Ut autem eidem Supremae Congregationi in gravissimo hoc expediendo negotio certa et constans norma presto foret; methodum ea in re sequendam, opportuna Instructione, singillatim describi curavimus; qua, praeter ea quae de accuratissima circa promovendorum fidem, vitam, mores prudentiamque inquisitione peragenda statuimus, in plenum vigorem revocavimus *periculum de doctrina* quod ab ipsis promovendis, habita ratione praescriptionum S. Caroli Borromaei in Conc. Prov. Mediolan. I, p. 2, omnino faciendum praecipimus. Quae quidem omnia ut per ipsammet Supremam Congregationem S. Officii plane adimpleri valeant, mandamus denique, ad quos spectat, ut Sedium Episcopaliurn, ut supra non exceptarum, vacatio eidem in posterum, litteris ad ipsius Cardinalem Secretarium datis, quamprimum ac recto tramite notificetur.

Haec edicimus, declaramus, sancimus, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum die XVII Decembris MCMIII, Pontificatus Nostris anno primo.

PIUS PP. X

*AAS, vol. XXXVI (1903-04), pp. 385-387.

[1] Bulla « *Supernae dispositionis* » edita 3 Nonas Maii 1514.

[2] Bulla « *Immensa* » edita 11 Kal. Febr. 1587.

[3] Bulla « *Onus* » edita Idibus Maii 1591.

[4] Instructio circa modum servandi praescriptiones Conc. Trid., et Constit. « *Onus* » Greg. XIV in processibus de eligendis Episcopis, edita an. 1627. — In Conc. Trid. hac de re agitur ses. VII, cap. I; sess. XXIV, cap. 2; sess. XXV, cap. I.

[5] Bulla « *Ad Apostolicae* » edita 16 Kal. Nov. 1740, et « *Gravissimum* » edita die 18 Ian. 1757.

[6] Bulla « *Immortalis memoriae* » edita 11 Kal. Oct. 1878.